UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SGDĐT-GDTHMN                  Bình Phước, ngày       tháng 5 năm 2022

V/v đề xuất, đăng ký phản biện xã

hội đối với văn bản quy phạm pháp

luật của HĐND tỉnh dự kiến thông

qua tại kỳ họp giữa năm 2022

                      Kính gửi: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Thực hiện Công văn số 3892/UBND-NC ngày 18/11/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh tỉnh về việc tăng cường thực hiện phản biện xã hội đối với văn bản quy

phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân tỉnh tỉnh và Công văn số

941/UBND-TH ngày 27/4/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc phân công nhiệm

vụ chuẩn bị nội dung trình Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua tại kỳ họp giữa năm

2022;

Hiện nay, Sở Giáo dục và Đào tạo đã soạn thảo xong dự thảo Nghị quyết Quy

định nội dung, mức chi kinh phí tập huấn, bồi dưỡng giáo viên và cán bộ quản lý cơ

sở giáo dục để thực hiện chương trình mới, sách giáo khoa mới giáo dục phổ thông

trên địa bàn tỉnh Bình Phước và đang gửi đến các cơ quan, đơn vị đề nghị đóng góp

ý kiến.

Để có đầy đủ cơ sở tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân

tỉnh ban hành Nghị quyết, Sở Giáo dục và Đào tạo đề xuất, đăng ký phản biện xã hội

đối với dự thảo Nghị quyết trên.

Kính đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh xem xét, thực hiện phản

biện xã hội đối với dự thảo Nghị quyết và có văn bản tổng hợp ý kiến phản biện xã

hội gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 20/5/2022 để kịp thời tham mưu Uỷ

ban nhân dân tỉnh.

Trân trọng./.

(Đính kèm dự thảo Nghị quyết, Báo cáo thuyết minh đề xuất các mức chi).

Nơi nhận:                                             GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, Phòng GDTH-MN.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:05:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Kim Huệ<vuthikimhue.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T15:25:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lehaidang.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-13T16:01:29+0700
	Location
	Lê Hải Đăng
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:24:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:24:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:24:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:24:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:24:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:24:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!